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Coty B.V. 

Haarlem, Holandia 

Twórcy wzoru zdobniczego: 

Sylvie A. Finocchiaro 

Jacques A. Gerbron 

Oprawka d o kosmetyk u 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 18.03.1999 r. 

Pierwszeństwo: 25 września 1998 r. (Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest oprawka do kosmetyku. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać oprawki do kosmetyku przejawiająca się w kształcie i 

układzie je j elementów. 

Oprawka do kosmetyku według wzoru jest pokazana na rysunku na którym: 

fig. 1 przedstawia widok w perspektywie oprawki do kosmetyku, 

fig. 2 przedstawia widok z góry oprawki do kosmetyku, 

fig. 3 przedstawia widok z dołu oprawki do kosmetyku, 

fig. 4 przedstawia widok z przodu, i z tyłu ściany bocznej oprawki do kosmetyku, 



fig 5. przedstawia widok z prawej i lewej strony ściany bocznej oprawki do kosmetyku. 

Jak pokazano na fig. 1 i 2 oprawka do kosmetyku ma w widoku z góry kształt elipsy z 

odchodzącymi pionowymi ścianami przykrytymi wieczkiem. Górna krawędź wieczka i dolna 

krawędź oprawki są wyoblone. Ściana przednia i tylnia oprawki ma dłuższe boki (fig. 4), a ściana 

prawa i lewa - krótsze boki (fig. 5). Ściana boczna oprawki ma w przekroju kształt prostokąta (fig. 4 i 

5). Na wieczku oprawki jest umieszczony osiowy, pierścieniowy stożek, którego zewnętrzna średnica 

jest większa od wysokości ściany bocznej wieczka. Osiowy, pierścieniowy stożek ma postawę 

wyznaczoną przez wewnętrzny i zewnętrzny okrąg i wierzchołek wyznaczony przez okrąg środkowy. 

Na zewnętrznej stronie dna jest umieszczona w środku figura geometryczna mającą w przekroju 

kształt zbliżony do czworokąta , którego dwa krótsze boki mają kształt łuków koła, a odchodzące od 

nich dwa dłuższe boki są wygięte na zewnątrz, a następnie do wewnątrz i na zewnątrz (fig. 3). 

Zastrzeżenie ochronn e 

Oprawka do kosmetyku w kształcie elipsy z odchodzącymi pionowymi ścianami bocznymi 

przykrytymi wieczkiem, znamienn a tym , że na wieczku jest umieszczony osiowy stożek, którego 

podstawa jest wyznaczona przez wewnętrzny i zewnętrzny okrąg, a wierzchołek jest wyznaczony 

przez środkowy okrąg, przy czym średnica zewnętrznego okręgu podstawy stożka jest większa od 

wysokości ściany bocznej wieczka, a na zewnętrznej stronie dna jest umieszczona w środku figura 

geometryczna mającą w przekroju kształt zbliżony do czworokąta, którego dwa krótsze boki mają 

kształt łuków koła, a odchodzące od nich dwa dłuższe boki są wygięte na zewnątrz, a następnie do 

wewnątrz i na zewnątrz jak pokazano na rysunkach, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 
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